
IT-Effect styrker organisationen og  
udviklingen: Brian Busk tiltræder som 
Administrerende Direktør og Kim Friis 
fokuserer på produktudviklingen

Følg os

IT-Effect har annonceret spændende ændringer i virksomhedens ledelse og ejerkreds, der markerer et nyt 
kapitel i virksomhedens udvikling. I onsdags præsenterede de deres vision for fremtiden, der lægger vægt 
på kvalitet, udvikling, leverancer og kundehåndtering. De kan med stolthed meddele, at Brian Busk tiltræder 
som Administrerende Direktør og samtidig bliver en del af ejerkredsen fra den 1. oktober.

Ejerkredsen hos IT-Effect udgør hermed:

Kim Friis - Teknologichef (CTO) & stifter:
Kim grundlagde IT-Effect tilbage i 2000 med det formål at lette kundernes arbejdsdag ved at digitalisere 
og effektivisere deres arbejdsprocesser. Siden dengang har Kim været en aktiv del af deres salg og tekniske 
rådgivning, og hans engagement fortsætter med at være en hjørnesten i virksomhedens succes, med fokus 
på produktudvikling og kunderelationer.

Morten Søltoft - Forretningsudviklingschef: 
Morten trådte ind i bestyrelsen i 2013 og blev medejer af IT-Effect i 2015. Siden da har han haft det over-
ordnede ansvar for driften og udviklingen af deres egenudviklede produkter. Morten vil nu fokusere mere på 
udviklingen af nye, komplementære produkter og ydelser med fokus på områderne analyse, automatisering, 
it-service og drift. 

Brian Busk - Administrerende Direktør: 
I april måned blev Brian Busk formand for IT-Effects bestyrelse og har siden været en god ledelsesmæssig 
saltvandsindsprøjtning. Hans tiltrædelse markerer en spændende tid for IT-Effect og et fornyet fokus på 
deres fremtidige vækst og udvikling.

”
Det er med stor glæde og forventning, at vi kan byde Brian Busk velkommen og lade ham udfylde rollen 
som Administrerende Direktør og medejer af IT-Effect. Brian bringer med sig en forfriskende nytænkning og 
en dybt fremtidsorienteret vision for vores virksomheds retning i de kommende år. Valget om at inkludere 
ham i ejerkredsen var derfor en beslutning, der var både naturlig og entydig. Hans engagement og indsigt 
vil uden tvivl berige vores virksomhed og hjælpe os med at skabe en endnu lysere fremtid for IT-Effect og 
vores kunder.

- Kim Friis, Teknologichef & stifter

”
Jeg glæder mig over at stå sammen med gode, kompetente kræfter og være med til at udvikle 
virksomheden. Jeg ser frem til at blive en integreret del af teamet og ser spændt frem til at udforske de 
fremtidige muligheder. Mit mål er at arbejde tæt sammen med vores fantastiske team for at realisere 
vores vision om at levere førsteklasses løsninger. Jeg ser frem til at udforske de kommende perspektiver og 
sammen med teamet skabe nye resultater.

- Brian Busk, Administrerende Direktør

Brian overtager nu rollen som Administrerende Direktør, hvor han efterfølger Kim Friis, Teknologichef og 
grundlægger, der fremover vil rette sit fokus på salg, den strategiske produktudvikling og at endnu flere får 
gavn af løsningerne.

IT-Effect blev grundlagt i 2000 af Kim Friis med det formål at digitalisere og effektivisere virk-
somheders arbejdsprocesser og levere kvalitetsløsninger til deres kunder. Virksomheden er 
specialiseret i udvikling af digitale produkter og løsninger, der optimerer virksomheders drift 
og leverancer. IT-Effect har et dedikeret team af eksperter, der arbejder sammen med kunder 
for at skabe merværdi gennem digital innovation. 
Besøg deres hjemmeside på www.iteffect.dk for mere information.

Om IT-Effect

https://www.facebook.com/ITEffectDK
https://www.linkedin.com/company/2707542/
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